OFÍCIO EXTERNO Nº 4662/2023 | PROCESSO Nº 114043/2023

Araucária, 1 de setembro de 2023.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 1203/2023 – PA 114043/2023.

Senhor Presidente,

Em resposta  a  Indicação nº 1203/23,  de  inicia'va do vereador  Fábio  Pavoni,  em que

solicitou a con'nuação da pavimentação asfál'ca, na Estrada Rural Alberto Bubniak – Campina das

Pedras, a Secretaria Municipal de Obras – SMOP, discorreu acerca do solicitado no relatório anexo.

Por  oportuno,  a  Secretaria  Municipal  de  Governo  –  SMGO  agradece  a  inicia'va  da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

VANDERLEI FRANCISCO DE OLIVEIRA
SECRETARIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Secretaria Municipal de

Governo

+55 41 3614-1691
smgo@araucaria.pr.gov.br
Rua Pedro Druszcz, 111, 4º Andar - Centro
CEP 83702 080 - Araucária / PR

Processo nº 114043/2023

DESPACHO

À SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

A  Secretaria  Municipal  de  Obras  Públicas  e  Transportes,  em  resposta  ao
requerimento  contido  no  Processo  114043/23,  vem  informar  que  há  um  projeto
em fase de elaboração no trecho regulamentado pela Prefeitura da Rua Alberto
Bubniak.
Ficamos à disposição para quaisquer esclarecimentos, caso necessários.

Araucária, 31/08/2023 16:21

IANA CAROLINA LUPPI RIBAS
SMOP - DEPARTAMENTO DE PROJETOS

MUNICIPIO DE ARAUCARIA - PREFEITURA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-164286-OYKRHKAUAQW-0 - Emitido por: RAYANE APARECIDA MACHADO 04/09/2023 09:14:18 -03:00

Processo Nº 115462 / 2023 - [Tramitando]
Código Verificador: 05D81967
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Em resposta a Indicação nº. 1203/2023 - PA 114043/2023.
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: ANA JULIA BORA
Previsão: 01/09/2023

Anexos
Descrição Usuário Data
OFICIO_4662_2023.pdf ANA JULIA BORA 01/09/2023
OFICIO_4662_2023_anexo.pdf ANA JULIA BORA 01/09/2023
Comprovante de Abertura do Processo - 1020488.pdf ANA JULIA BORA 01/09/2023

Histórico
Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 01/09/2023 13:41 Entrada: 04/09/2023 09:13

Movimentado por: ANA JULIA BORA Recebido por: RAYANE APARECIDA MACHADO

Observação: Em resposta a Indicação nº. 1203/2023 - PA 114043/2023.

Setor: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Abertura: 01/09/2023 13:41 Entrada: 01/09/2023 13:41:16

Usuário: ANA JULIA BORA Recebido por: ANA JULIA BORA

Observação: Em resposta a Indicação nº. 1203/2023 - PA 114043/2023.

Setor: CMA - GABINETE FABIO PAVONI

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE FABIO PAVONI

Saída: 04/09/2023 09:13 Entrada:

Movimentado por: RAYANE APARECIDA MACHADO Recebido por:

Observação: RESPOSTA INDICAÇÃO

		2023-09-01T13:30:12-0300
	VANDERLEI FRANCISCO DE OLIVEIRA:966.934.109-44 1

		2023-08-31T16:22:03-0300
	IANA CAROLINA LUPPI RIBAS:066.243.299-12 1